
UCHWAŁA NR VI-226/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na zadania związane z przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 w roku 2021 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr VI-225/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 4 sierpnia 2021 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy na zadania 

związane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w roku 2021 Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 13 400 637,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 389 937,00

Rezerwy 5 389 937,00

Własne 5 389 937,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 388 370,41

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 385 646,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 88 000,00

Własne 88 000,00

238 076 895,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-226/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -70 000,00 13 330 637,00

75818 -70 000,00 5 319 937,00

4810 -70 000,00 5 319 937,00

-70 000,00 5 319 937,00

853 30 000,00 4 418 370,41

85311 30 000,00 415 646,00

4240 30 000,00 118 000,00

30 000,00 118 000,00

Razem: -40 000,00 238 036 895,27



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 162 992,80

Domy pomocy społecznej 6 162 992,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 741 434,00

Własne 3 741 434,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 676 877,00

Własne 676 877,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 536,00

Własne 82 536,00

Zakup materiałów i wyposażenia 245 790,00

Własne 245 790,00

6 162 992,80

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-226/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 25 000,00 6 187 992,80

85202 25 000,00 6 187 992,80

4010 19 440,00 3 760 874,00

19 440,00 3 760 874,00

4110 3 346,00 680 223,00

3 346,00 680 223,00

4120 370,00 82 906,00

370,00 82 906,00

4210 1 844,00 247 634,00

1 844,00 247 634,00

Razem: 25 000,00 6 187 992,80



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 713 623,94

Domy pomocy społecznej 3 713 623,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 046 188,00

Własne 2 046 188,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 348 336,00

Własne 348 336,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 213,00

Własne 26 213,00

3 713 623,94

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-226/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 15 000,00 3 728 623,94

85202 15 000,00 3 728 623,94

4010 12 610,00 2 058 798,00

12 610,00 2 058 798,00

4110 2 200,00 350 536,00

2 200,00 350 536,00

4120 190,00 26 403,00

190,00 26 403,00

Razem: 15 000,00 3 728 623,94


